[bookmark: _GoBack]様式第8号(第18条関係)
屋内給水装置修繕工事報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　豊田市事業管理者　様

指定事業者　　住　所
ふりがな
氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者氏名）
主任技術者　　氏　名
次のとおり豊田市水道事業給水条例第１９条第３項の規定による修繕工事を施行したので、豊田市上下水道局指定給水装置工事事業者規程第１８条の規定により報告します。
	（　　　　）月分修繕工事

	修繕工事
請求者住所

	修繕工事
請求者住所

	請求者氏名

	請求者氏名

	工事依頼
年月日
	年　　月　　日
	工事依頼
年月日
	年　　月　　日

	工事施行
年月日
	年　　月　　日
	工事施行
年月日
	年　　月　　日

	メーター
口径・番号
	㎜・第　　　　号
	メーター
口径・番号
	㎜・第　　　　号

	修繕箇所

	修繕箇所

	使用材料

	使用材料

	修繕工事
請求者住所

	修繕工事
請求者住所

	請求者氏名

	請求者氏名

	工事依頼
年月日
	年　　月　　日
	工事依頼
年月日
	年　　月　　日

	工事施行
年月日
	年　　月　　日
	工事施行
年月日
	年　　月　　日

	メーター
口径・番号
	㎜・第　　　　号
	メーター
口径・番号
	㎜・第　　　　号

	修繕箇所

	修繕箇所

	使用材料

	使用材料